semanais) junto ao Centro de Referência da Criança e
Adolescente – CMRCA, visando atender a necessidade
temporária e excepcional de interesse público, pelo prazo de 30
dias (03/02/26 a 04/03/26), em favor de MIRIA COSTA
STRASSBURGER, de CPF nº 015.779.540-33, pelo valor de
R$ 2.517,48 (Dois mil, quinhentos e dezessete reais e quarenta
e oito centavos). Salto do Jacuí, 06 de fevereiro de 2026.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES -
Prefeito Municipal